助成事 業完了のお知 ら せ

 この度、新潟県共同募金会令和３年度共同募金助成を受けて、特殊浴槽入替整

備を実施しましたのでお知らせします。

新潟県共同募金会をはじめとする関係者各位及び募金に協力いただいた皆様

に対し、謹んで感謝の意を表しますとともに、ますますのご発展を祈念いたし、

お礼とさせていただきます。

 １ 補助事業名  令和３年度共同募金 特殊浴槽入替整備事業

 ２ 事業内容   特殊浴槽「カトレア」 １式

 ３ 事業費総額  ２，７７４，９５９円

 ４ 補助金額   ２，０００，０００円

 ５ 納入日    令和４年８月３１日